
 

UỶ BAN NHN DÂN 

XÃ CƯỜNG LỢI 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:  13/QĐ - UBND Cường Lợi, ngày 15 tháng 01 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/ v Thành lập Ban tổ chức các hoạt động 

mừng Đảng – mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024 và tổ chức  

Lễ hội truyền thống Đình Đông Quất năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Thực hiện Nghị định số 110/2018/NĐ-CP ngày 29/8/2018 của Thủ tướng 

Chính phủ về Quy định về quản lý và tổ chức lễ hội; 

Căn cứ Kế hoạch số 289/KH-BCĐ ngày 23/10/2023 của Ban Chỉ đạo tổ 

chức các ngày kỷ niệm, các sự kiện quan trọng huyện Đình Lập giai đoạn 2021 

– 2025; 

 Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 15/01/2024 của Ủy ban nhân 

dân xã Cường Lợi, về việc tổ chức các hoạt động mừng Đảng – mừng Xuân 

Giáp Thìn năm 2024 và tổ chức lễ hội truyền thống Đình Đông Quất năm 2024; 

Xét đề nghị của Văn phòng – Thống kê xã Cường Lợi, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức các hoạt động mừng Đảng - mừng Xuân 

Giáp Thìn năm 2024 và tổ chức Lễ hội truyền thống Đình Đông Quất năm 2024, 

gồm các ông bà có tên sau: 

1. Bà Nông Thị Tuyết, Phó Chủ tịch UBND xã – Trưởng ban tổ chức 

 2. Ông Hoàng Văn Trung, Công chức VHXH - Phó ban Tổ chức  

3. Bà Nông Thị Viện, Công chức Văn phòng – Thống kê  - Thành viên 

4. Bà Dương Thị Mai, Công chức Tư pháp – Hộ tịch  - Thành viên 

5. Bà Vi Thiên Hoàng, Công chức Địa chính XD, MT, NN  - Thành viên 

6. Ông Phạm Tuấn Tùng, Trưởng Công an xã - Thành viên 

7. Ông Nông Văn Tâm, Chỉ huy trưởng BCHQS xã - Thành viên 

8. Bà Mã Thị Lưu, Công chức  Tài chính - KT xã, (kiêm nhiệm) – Thành 

viên 



 

 

9. Các đồng chí Trưởng thôn –Thành viên 

10. Mời ông Vi Văn Tình, Chủ tịch hội CCB xã – Tham gia BTC 

11. Mời ông Vi Đình Huấn, Chủ tịch hội ND xã – Tham gia BTC 

12. Mời ông Sái Văn Tường, Bí thư ĐTN xã – Tham gia BTC 

13. Mời Bà Nông Thị Dân, Chủ tịch hội LHPN xã – Tham gia BTC 

Điều 2. Ban tổ chức có các nhiệm vụ sau. 

Tổ chức thực hiện tốt kế hoạch của Ủy ban nhân dân xã về tổ chức các 

hoạt động mừng Đảng -  mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024 và tổ chức Lễ hội 

truyền thống Đình Đông Quất năm 2024. 

 Xây dựng chương trình, kịch bản, in ấn giấy mời, dự trù kinh phí đảm bảo  

Lễ hội diễn ra đúng kế hoạch, đạt được hiệu quả cao nhất. 

  Làm tốt công tác tham mưu cho Ban chỉ đạo xã, và xin ý kiến của BCĐ 

khi tổ chức thực hiện gặp khó khăn, vướng mắc để BCĐ xã bàn và quyết định. 

 Điều 3. Văn phòng -Thống kê xã, các ông bà có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.        

             

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; (t/h) 

- Phòng VHTT; 

- TT.ĐU; HĐND xã; 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

  

 

 

Mai Thị Chiên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                            

 

 

 

 


		2024-01-17T13:59:19+0700


		2024-01-18T16:30:54+0700




